

Johs. Tandrup A/S

Gydevang 1, 3450 Allerød

CVR-nr. 84 29 97 15

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Andreas Tandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johs. Tandrup A/S Gydevang 1 3450 Allerød
	CVR-nr.: 84 29 97 15
	Stiftet: 31. maj 1978
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Rolf Brynerssøn Harsløf, formand Jacob Peter Larsen Gorm Sig Rasmussen Andreas Tandrup
Direktion	Andreas Tandrup Anders Tandrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af bruseslanger, brusere, vægbeslag, hylde, skåle m.m.

Usædvanlige forhold

Efter ledelsens opfattelse er der ikke forhold af usædvanlig karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.985 t.kr. mod 20.690 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.889 t.kr. mod 4.608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	21.985.203	20.690
1 Personaleomkostninger	-13.640.701	-13.545
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-384.809	-673
Driftsresultat	7.959.693	6.472
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	223.059	0
Andre finansielle indtægter	301.874	225
3 Øvrige finansielle omkostninger	-976.962	-766
Resultat før skat	7.507.664	5.931
4 Skat af årets resultat	-1.619.114	-1.323
Årets resultat	5.888.550	4.608
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.888.550	4.608
Disponeret i alt	5.888.550	4.608

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	285.000	300
5 Produktionsanlæg og maskiner	987.977	383
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.823	407
5 Kunst	120.000	120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.657.800</u>	<u>1.210</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	565	0
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.621.223	3.621
Tilgodehavender hos associerede virksomheder (lang)	4.308.067	3.107
Deposita	530.180	530
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.460.035</u>	<u>7.258</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.117.835</u>	<u>8.468</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	993.297	741
Varer under fremstilling	8.138.398	7.798
Fremstillede varer og handelsvarer	9.346.812	9.616
Varebeholdninger i alt	<u>18.478.507</u>	<u>18.155</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.726.175	15.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	628.380	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder (kort)	1.730.634	1.633
Udskudte skatteaktiver	62.500	106
Andre tilgodehavender	441.864	68
Periodeafgrænsningsposter	637.439	2.354
Tilgodehavender i alt	<u>21.226.992</u>	<u>19.738</u>
Likvide beholdninger	<u>1.065.040</u>	<u>156</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.770.539</u>	<u>38.049</u>
Aktiver i alt	<u>50.888.374</u>	<u>46.517</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500
9 Overført resultat	13.024.464	13.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.888.550	4.608
Egenkapital i alt	<u>19.413.014</u>	<u>18.132</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.576.014	1.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.576.014</u>	<u>1.366</u>
Gæld til pengeinstitutter	22.463	331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.448.170	3.092
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.418.994	21.642
Anden gæld	2.009.719	1.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.899.346</u>	<u>27.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.475.360</u>	<u>28.385</u>
Passiver i alt	<u>50.888.374</u>	<u>46.517</u>

10 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.474.637	12.317
Pensioner	941.788	988
Andre omkostninger til social sikring	224.276	238
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2
	13.640.701	13.545
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	30
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	58.228	115
Afskrivning på bygninger	15.000	0
Afskrivning på tekniske anlæg og maskiner	227.490	474
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.091	84
	384.809	673
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	679.178	654
Andre renter omkostninger	297.784	112
	976.962	766
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.576.014	1.366
Årets regulering af udskudt skat	43.100	-43
	1.619.114	1.323

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Kunst kr.
Kostpris 1. juli 2017	300.000	19.979.560	1.006.908	120.000
Tilgang	0	832.375	0	0
Kostpris 30. juni 2018	300.000	20.811.935	1.006.908	120.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	0	19.596.468	599.766	0
Årets afskrivninger	15.000	227.490	142.319	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	15.000	19.823.958	742.085	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	285.000	987.977	264.823	120.000

6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
Tilgang i årets løb	565	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	565	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Johs. Tandrup UK LTD.,	67 %	0	0

Selskabet er stiftet i januar 2018, der er derfor ikke udarbejdet årsrapport endnu.

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	3.621.223	37
Tilgang i året	0	3.584
Kostpris 30. juni 2018	3.621.223	3.621
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	3.621.223	3.621

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Johs. Tandrup A/S kr.
Sani Membranes ApS (Regnskab 2017),	35 %	-4.195.000	-2.557.000	3.583.983
Tandrup Water Solution Nederland B.V. (Regnskab 2016),	25 %	1.146.664	685.104	37.240
		-3.048.336	-1.871.896	3.621.223

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500
	500.000	500

9. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2017	13.024.464	13.024
	13.024.464	13.024

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johs. Tandrup Metalvarefabrik Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
